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II. OcHoBHBIE MOKA3aTENM AEATENLHOCTH OPraHU3aALMH

DakTHUECKHE MOKA3aTeH
Tloxasarenu,
3aron,
HaumeHoBaHue Enununa " YTBEPXKICHHEIE
i TPEIECTBY IO -
nokasareeit H3MEPEHHS v I Ha 6a30BbIi
o roz) Y nepuoxn *(2020 rox)

Tpennoxenus
Ha PacuEeTHBIH NEPHO)
perynupoanus (2021 rox)

1. OcHOBHBIE TMOKA3aTe/H AEATENFHOCTH OPraHM3aLHii, OTHOCALIMXCS K CyOheKTam
€CTECTBEHHBIX MOHOTIOJIHIA, a TaKke KOMMEPYECKOTO OMepaTopa ONTOBOrO PhIHKA
9JIEKTPHYECKOH SHEPrUH (MOILIHOCTH)

IMokasaremu 3 deKTHBHOCTH
JEATENBHOCTH OPraHH3aLMH

L.1.

Bripyuxa

ThIC. pybaeit

119 404,44

89 026,41

69 881,73

1.2

[Tpu6su1s (YOBITOK) OT MpOKax

ThIC. pyOneit

-20 077,39

155,58

4 836,73

13

EBITDA (npu6suis 1o
MPOLICHTOB, HAJIOTOB H
aAMOPTH3ALHH)

ThIC. pyOnei

-13 145,81

3652,14

11 082,21

1.4.

Yuictast npuObUIB (YOBITOK)

ThIC. pyOneit

-20 944,00

0,00

3 309,65

MMokasatenu peHTabENBHOCTH
OpraHH3alHH

2.1

PentabenbHOCTS Mpomax
(BenuumHa MPHOBLTH OT IPOAAXK
B K&KIOM py0Jie BBIpYdKH).
HopmanbHoe 3HauYeHHe st
OTPacJIH 3IEKTPOIHEPreTHKH OT
9 npoueHTOB H Gonee

TIPOLICHTOB

-16,81

6,92

INoxa3aTenu peryJMpyeMbIxX
BHJIOB JICATEIbHOCTH
OpraHu3aliu

3.1

PacueTHbIif 005€M yciyr B
4aCTH YNpPaBJICHUS
TEXHOJNIOTHYECKHMH
pexumamu **

MBTt

0,00

0,00

0,00

3.2

PacueTnbiii 06beM ycyr B
4acTH obecneyeH s
HaJIexXHOCTH **

MBTt4

0,00

0,00

0,00

3.3.

3asB/ICHHas MOLIHOCTh ***

MBTt

7,39

4,50

2,58

34.

O6BeM noNe3HOro OTIycKa
3JIEKTPOSHEPTHH - Beero ***

ThIC. KBT 9

51 082,30

34 764,32

18 125,19

3.3,

OfBeM mone3Horo oTITyCKa
9JICKTPOIHEPrHH HACENEHHIO U
NPHPaBHEHHBIM K HEMY
KaTEropHsiM noTpebuTene °

ThIC. KBT'4

6779,53

6 673,84

6 579,70




Haumenosanue
ToKasaTeneH

Epmununa
H3MEPeHHs

DaxTHUECKHE MOKA3ATENA
3arog,
TIPEIECTBYOLHN
6azoBomy nepuony (2019
rox)

Tloka3arenm,
YTBEDXKACHHBIE
Ha 6a30BbIi
neprox *(2020 roxn)

TIpennoxenns
Ha PaCYETHBIA IEPHOJT
perynuposanus (2021 rox)

3.6.

YpoBeHb NOTEPh
INEKTPHYECKOM SHEPTHH ***

TIPOLICHTOB

2,98

4,53

4,53

317

PeKBH3HTBI MPOrpaMMBI
3HEPro3PeKTHBHOCTH (KEM
YTBEpXKIEHA, NaTa
YTBEPXKIECHHS, HOMED

it » H

TOBHILICHHE SHCPrCTHYCCKOM
¢dexrunrocru 000 PIC r.Camapa Ha
2020-2022rr B chepe

pi H
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Ha 2020-2022rr B cpepe
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¥
| nupeicropom 00O PAC, npikas Ne 4 o

01032010,

nupexropom OO0 PIC, nphias Ne 4

01032010

000 P3C
r.Canmapa na 2021-2023rr. B cepe

Y
000 P3C or 22.09.2020r.

3.8

CymmapHbIit 065eM
MPOM3BOJICTBA M NOTPEOIeHHS
3JIEKTPHYECKOH 3HEPTHH
YYaCTHMKAMH ONTOBOTO PhIHKA
EKTPUYECKOM SHEprum ****

MBTy

Heobxomumas BaJioBast BRIpy4Ka
TI0 PEryJIHPYEMBIM BHAAM
NEATETLHOCTH OPraHU3aLuH -
BCEro

112 209,45

49 320,73

63 201,36

4.1.

Pacxozpl, CBS3aHHBIE C
TPOHU3BOACTBOM H peasiM3almei
TOBapoB, paboT

" yCIlyT‘ *% #i#t;
ONEPALMOHHBIE
(IOAKOHTPOIBHEIE)

pacxozsl *** - Bcero

ThiC. pyOneit

62 385,85

38909,26

39 089,56

B TOM YHCJIE:

oIUIaTa TpyAa

14 447,66

3 630,87

8721,10

PEMOHT OCHOBHBIX ()OHZIOB

0,00

0,00

0,00

MaTepHaJIBHBIE 3aTPATHI

31 700,83

26 800,22

26 924,41

4.2.

Pacxozibl, 32 HCKITIOYEHHEM
YKa3aHHBIX B IO3HIIH

4] *% "";
HETOKOHTPOJILHBIE
pacxonbl *** - pcero ***

ThIC. pyOJIeit

49 823,60

13 441,60

23 295,38

43.

Bemagarouye, H3IHUIHHE
JI0X01bI (PacXo/ibl) MPOLLIBIX
ner

ThIC. pybnei

-3030,13

816,42

4.4.

HHBecTHIMK, OCYIIECTBIAECMbIE
3a CYET TAPH(HBIX HCTOYHHKOB

ThIC. pyOneii

0,00

0,00

0,00

44.1.

PexBH3HTBI HHBECTHLIMOHHOMK
MpOrpaMMBl (KEM YTBEPX/EHa,
JlaTa yTBEPXKICHUS, HOMEp
MPHKAa3a)

4.5.

O6beM YCIIOBHBIX euHuL ***

y.e.

2625,74

2428,60

2518,15

4.6.

OnepalyoHHbIe
(TOZKOHTPOJIBHBIE) PACXOBI
Ha YCIIOBHYIO €JUHHLLy ***

ThIC. pyOneii

(v-e)

23,76

16,02

15,52

TMoka3aTenn YHCICHHOCTH
NEpPCOHaNa U (OHNA OIIATHI

TPYZIa 10 PEryIHPYEMBIM BHAAM
J€ATENBHOCTH

3.1,

CpenHecIHCOYHas YHCIIEHHOCTD
TIEpCOHAIA

YECJIOBEK

42,00

29,00

29,00

5:2:

CpennemecayHas 3apaboTHast
TIaTa Ha OJTHOrO PaboTHHKA

ThIC. pybneit
Ha 4eNoBeKa

28,67

24.95

25,06

53.

PexBH3UTEI OTPACIIEBOrO
Tapu(HOro cornameHus (ata
YTBEPXKIAEHHS, CPOK AeHCTBHS)

YcTaBHBIH KanuTan
(CKNafOYHbIN KamuTal,
ycTaBHbIH QOHA, BKIIaAb!
TOBapHILEeii)

ThIC. pyOnen

10,00

10,00

10,00

Ananu3 (uHaHCOBOR
YCTOHYHMBOCTH IO BENMYHHE
W3IMLIKA (HEAOCTaTKa)
coOCTBEHHBIX 060POTHBIX
CpencTB

ThIC. pybneit

Jupexrop

aw8PCKag
3 ) ‘QNH 4




I11. Lens! (Tapudbl) M0 peryaupyeMbIM BUIAM AESTENBHOCTH OpraHu3aIu4

Haumenosanune
noKazarenei

Enunnna
H3MEpEHHs

DaxTHHeCcKHe OKA3aTeNH 38
TOJ1, IPEeLIECTBYOIHH
6a30BOMy nepHOIy

[oxazarenu, yTBepaeHHbIE
Ha 6a30BbIi
nepuop *

Ipennosxenus
Ha pacyeTHsIii nepHox
PperyJupoBaHus

TIEPBOE MOJTy-
rozgue

BTOPOE 10Ty~
rozue

nepBoe MoJry-
roaue

BTOpOE MOJy-
rozaue

TIEpBOE 10Ty~
rojue

ETOpOE 10Ty~
rojue

Jlns opraHu3anuit, OTHOCALIMXCS
K CyOBEKTaM €CTECTBEHHBIX
MOHOTOJIHIA:

. YCIIYTH [0 ONePaTHBHO-

JUCTIETIEPCKOMY YIIPAB/IEHHIO B
3JIEKTPOIHEPrETHKE:

TapH( Ha yCITyrd 1o
OIEPaTHBHO-IUCIIETYEPCKOMY
YIpaB/IeHHIO B
9JIEKTPOIHEPTETHKE B YaCTH
YNPaBJICHHs TEXHOJIOTHIECKHMH
pexHuMaMH paboThl 00BEKTOB
3JIEKTPOIHEPTETUKH H
SHEProNpHHAMAIOLIMX YCTPOUCTB
NOTpeOHTENEH INEKTPUHECKOR
9HEPruH, obecneyeHus
(yHKIHOHUPOBAHHS
TEXHOJIOTHYECKOH
HHPaCTPYKTYPbI ONTOBOrO
PO3HHYHBIX DBIHKOB,
OKa3bIBaeMBIE aKLIHOHEPHBIM
obmectBoM "CHCTEMHBI
oneparop Enunoit
3HEPreTHYECKOH CHCTEMBI"

py6neit/MBt
B MecsL

NpeZiebHbIH MaKCUMabHBIH
YpOBEHb LieH (Tapu(oB) Ha
YCITYTH 1O OTIepaTHBHO-
JIMCTIETYEPCKOMY YNPABJICHHUIO B
3/1EKTPOIHEPreTHKE B 4aCTH
opranu3auuu oréopa
HCNIOTHUTENIEN M OTIATH YCIIyr
10 00ECTICYEHHIO CHCTEMHOM
HaJeKHOCTH, YCIIYT 110
obecneuennio BeiBoaa Exunoii
JHEPreTHYECKOi cucreMsl Poccuu
W3 aBapHIHBIX CUTYalHii, yeIyr
1o (HOpMHPOBAHHIO
TEXHOJIOTHYECKOrO0 pe3epsa
MOIIHOCTEH, OKa3bIBAEMBIX
aKIMOHEPHBIM O0LIECTBOM
"Cucremnblit oneparop Exunoit
9HEPreTHYECKOH CHCTEMBI"

pyOneit/MBT-4

1.2.

YCITyTH 1O nepezaye
9JIEKTPHHECKOM SHEPTHHU:

JIBYXCTaBOYHBIH Tapu:

CTaBKa Ha CONEPKAHHE cerei

pyoneit/MBt
B MecsI]

BH

py6neit/MBt

690 532,94

779 621,41

767 906,50

77753529

771 53529

808 636,70

cul

py6nei/MBt

1011214,25

1129 916,68

1112 938,76

1126 410,46

1126 410,46

1171 466,88

cH2

pyonei/MBT

1531377,09

1 965 699,42

1670 223,65

1688211,34

1688211,34

1755 739,79

HH

py6neit/MBt

1939 038,99

2 156 302,94

2123 908,91

2165 916,88

2165 916,88

2252 553,56

CTaBKa Ha OIUIaTy
TEXHOJIOTHYECKOTO pacxoza
(noteps)

py6neit/MBT 4

BH

pybneii/MBt

D Mecarr

99,21

110,12

110,12

116,29

116,29

120,94

cHl

pybneit/MBt

R aecal

222,34

246,80

246,80

260,62

260,62

271,04

CH2

py6neii/MBt

R Aecr

302,25

335,50

335,50

354,29

354,29

368,46

HH

py6neii/MBr

D Mecqn

779,00

864,69

864,69

912,37

912,37

948,86

OJIHOCTaBOYHBbIH Tapud

py6neit/MBt-u

BH

py6neit/MBT-q

1 146,69

129274

1292,74

1313,74

1313,74

1 366,29

cHl

py6neii/MBr-4

1756,27

1 960,79

1 960,79

199554

1995,54

2075,36




DaxTHyecKue MOKA3aTENH 32 Toxasareny, yreepaeHHs1e Ipennoxenns
TOJI, NIPEIIECTBYIOLIHI Ha 6a30Bbiit Ha pacyeTHEIi nepuox
Hanmenosanue Enununa 6a30BoMy meprHoxy nepHon * PeryJMpoBanus
noKasartenei H3MEPEHHS
TepBOe MojTy- | BTOpOE Moy | MepBoe N0y~ | BTOPOE NOjly- | NepBoe NoMy- | BTopoe mony-
rozxue rofue roaue rozue roaue rojue
CH2 py6neit/MBt-4 262523 2907,74 2907,74 2 964,42 2 964,42 3 083,00
HH py6neii/MBT 4y 3 720,37 4 135,63 4135,63 4248,00 4 248,00 441792
2. Jins KOMMEpYecKoro py6neit/MBT -y
oneparopa
3. Jlns rapasTHpyomux
TIOCTABIIMKOB!
3.1. BenuuMHa COBITOBOI HaNOaBKH py6neir/MBT-q
IUIS HACEJIEHHS M NIPHPABHEHHBIX
K HeMy KaTeropuii morpeGureneit
3.2. BenuuuHa cOBITOBOI Han6GaBKH py6nei/MBT-u
JUISl CETEBBIX OpraHM3alHii,
TIOKYTAKLKX IEKTPHYECKYIO
SHEPTHIO VISl KOMIICHCALUH
TOTEPb AEKTPUYECKON SHEPTUH
3.3. BenuuMHa COBITOBOI HaNOaBKK py6nei/MBT-y
JUTs IPOYHMX NOTpeGuTeneii:
Mmeree 670 kBt py6neit/MBT1-4
ot 670 kBt 1o 10 MBt py6neit/MBTt 4
He menee 10 MBt py6neit/MBrt-4
4. Jlnsi reHEpUpYIOLIMX OGBEKTOB:
4.1. ueHa Ha MEKTPHIECKYIO SHEPIHIO pyOneii/
ThIC. KBT-4
B TOM 4HCJI€ TOIUTHBHAsI py6uneii/
COCTaBJISIOLIAst ThIC. KBT "4
4.2. 1ueHa Ha TEHEPHPYIOLLYIO py6neit/MBt
MOILIHOCTh B MeCsII]
4.3. cpennuii OTHOCTaBOYHBIH Tapud py6neii/T'kan
Ha TEIUIOBYIO 3HEPTHIO
4.3.1. omHocTaBo4HBIi Tapud) Ha pyOneit/I'kan
rops4ee BOJOCHa0XeHHe
4.3.2. Tapu¢ Ha oTGOpHBIi nap pyOnei/I'kan
NaBJICHHEM:
1,2 - 2,5 kr/em? py6neii/T'kan
2,5 - 7,0 xr/em’ pyGueit/T'kan
7,0 - 13,0 kr/em’ pyGuieii/Tkan
> 13 kr/em? py6aneii/I'kan
4.3.3. Tapud Ha ocTpsiii n py6neii/I'kan
peylHpOBaHHbI map
4.4. nByxcraBouHblif Tapu( Ha
TEMJIOBYIO SHEPrHIO
4.4.1. craska Ha coniepXKaHHe TEIUIOBOH | py6nei/Tkan/4
MOIIHOCTH B MECSII]
4.4.2. Tapud Ha TEIUIOBYIO SHEPTHIO py6neii/T'kan
4.5. cpeauuii Tapu¢ Ha py6neii/
TEIJIOHOCHTEINb, B TOM YHCJIE: Ky0. MeTp
BOJA pybneii/
Ky0. MeTp
nap pyOneii/
Kky6. Metp
Jlupekrop A.A.CokoioB
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